
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na: Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce „III/2997 Josefov – Hradec Králové (odbočka Piletice) – 

část II: Silnice III/2997, hranice okresu Náchod – Hradec Králové 
(odbočka Piletice)“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce ,,Silnice III/2997, hranice okresu Náchod – Hradec Králové (odbočka Piletice)“ 
Jedná se o vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání společného 
povolení (DUR + DSP) a projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupis stavebních 
prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského 
dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 200 hodin, blíže ZOP-D. 

Jedná se o rekonstrukci komunikace třetí třídy III/2997 v úseku od km 5,604 (hranice okresu Náchod) 
po km 14,238 (křižovatka místní komunikace - odbočka na Piletice) v celkové délce 8,634 km 
rozdělenou do pěti úseků (intravilán, extravilán). Tyto úseky jsou v současné době ve špatném 
stavebním stavu. Rekonstrukcí předmětných úseků silnice III/2997 dojde ke zvýšení bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu. Součástí rekonstrukce silnice bude úprava, popř. oprava odvodnění 
vozovky (příkopy, příčné i podélné propustky), mostních objektů a případných dalších objektů 
(např. křižovatky). 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena ve ZOP-D v Příloze A Rozsah služeb, která 
je součástí zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 000 000,00 Kč bez DPH (2 420 000,00 Kč vč. DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Sídlo: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 62 914 

Nabídková cena 2 000 000,00 

Počet osvědčení 0 

 
  



d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
Sídlo: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 62 914 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele odpovídá posouzení nabídky hodnotící komisí. 
Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  

V souladu s § 122 odst. 2 zákona platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Zadavatel pouze posoudil hodnotící 
kritéria, zejména kritérium počet služeb poskytnutých osobou zodpovědnou za vypracování 
projektové dokumentace (hlavní projektant), prostřednictvím které dodavatel prokazuje odbornou 

způsobilost v oboru „dopravní stavby“. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

EMPLA AG spol. s r.o. 

Sídlo: Za Škodovkou 305/5, Kukleny, 503 11 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 96 240 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i)  odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j)  odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky mají být předloženy písemně v listinné formě. 
Tuto formu komunikace zadavatel zvolil v souladu s tím, že dle § 279 odst. 2 zákona nabývalo 
ust. § 211 odst. 3 zákona, vyžadujícího, aby komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala 
až na výjimky výhradně elektronicky, účinnosti dnem 18. října 2018. Použití jiných komunikačních 
prostředků bylo přípustné. S nabytím účinnosti § 211 odst. 3 zákona začal zadavatel ode dne 
18. 10. 2018 komunikovat s dodavateli výhradně elektronicky. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 



m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 17. 1. 2019 

   Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
  na základě pověření 


		2019-01-17T15:44:49+0100




